Форма по ОКУД

по ОКПО
Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
VIII Областного конкурса работников
образования Свердловской области
«Молодой учитель -  2025»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа
VIII Областного конкурса работников образования Свердловской области
«Молодой учитель -  2025», утвержденным приказом управления
образования Невьянского муниципального округа от 02.09.2025 № 333-Д, на
основании оценочных листов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа VIII Областного конкурса
работников образования Свердловской области «Молодой учитель -  2025»
наградить грамотой управления образования Невьянского муниципального
округа:

в направлении «Педагоги дошкольных образовательных организаций»
Петрову Анастасию Андреевну, воспитателя Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада комбинированного вида № 39
«Родничок», занявшую I место;

Сивкову Екатерину Алексеевну, воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада комбинированного вида №12
«Белочка» с корпусом №2 «Соболек», занявшую II место;

Дубровскую Елизавету Олеговну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №13
«Журавушка» Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

Барсукову Викторию Сергеевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №13
«Журавушка» Невьянского муниципального округа, в номинации
«Педагогическая надежда»;

N° док у м ен та Д ата составления

3 6 £  ~ ^ э Л У ,

Богданову Юлию Николаевну, инструктора по физической культуре
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Невьянского муниципального округа детского сада №1 «Карусель», в
номинации «Яркая индивидуальность»;

Шеянову Ирину Романовну, воспитателя Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №6 «Снежинка» с
корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок», в номинации
«Неравнодушие к педагогической деятельности»;

в направлении «Педагоги общеобразовательных организаций»
Блинову Ольгу Алексеевну, учителя муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского муниципального округа, занявшую 1место;

Закаталову Валентину Олеговну, учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского муниципального округа, занявшую 2 место;

Спицыну Дарью Сергеевну, учителя Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского муниципального округа, занявшую 3 место;

Великанову Екатерину Ивановну, учителя Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, в номинации «Творческий поиск»;

Вохрамееву Анастасию Дмитриевну, учителя Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, в
номинации «Педагогический артистизм»;

Казанцеву Веронику Алексеевну, учителя муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, в
номинации «Вдохновение и увлеченность».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
муниципального округа.

В.Р. Шадрина